
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2020 M. GEGUŽĖS 26 D. NUTARIMO NR. 

SPN-29 „DĖL MOKSLO SKATINIMO FONDO PARAIŠKŲ ATRANKOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 26 punktu ir 

įgyvendindamas Vilniaus universiteto mokslo skatinimo fondo nuostatus, patvirtintus Vilniaus 

universiteto senato 2015 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. S-2015-2-10 „Dėl Vilniaus universiteto 

mokslo skatinimo fondo nuostatų tvirtinimo“ (2019 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. SPN-28 

redakcija), ir atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Senato Mokslo komiteto 2022 m. gegužės 17 d. 

nutarimą (Senato Mokslo komiteto posėdžio protokolo Nr. (1.9 E) 11500-KT-184 Vilniaus 

universiteto Senatas nutaria: 

p a k e i s t i  Vilniaus universiteto senato 2020 m. gegužės 26 d. nutarimo Nr. SPN-29 „Dėl 

Mokslo skatinimo fondo paraiškų atrankos komisijos sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį 

taip: 

„1.  Patvirtinti Mokslo skatinimo fondo paraiškų atrankos komisijos sudėtį: 

1.1. prof. dr. Edita Sužiedėlienė, Mokslo prorektorė (komisijos pirmininkė); 

1.2. doc. dr. Valdas Rapševičius, Matematikos ir informatikos fakulteto Informatikos instituto 

docentas; 

1.3. dr. Lina Zabulienė, Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto docentė; 

1.4. dr. Mindaugas Zaremba, Gyvybės mokslų centro Biotechnologijos instituto vyriausiasis 

mokslo darbuotojas; 

1.5. prof. dr. Rimantas Jankauskas, Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų instituto 

Anatomijos, histologijos ir antropologijos katedros vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

1.6. prof. dr. Rimvydas Skyrius, Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto profesorius; 

1.7. prof. dr. Diana Cibulskienė, Šiaulių akademijos Regionų plėtros instituto profesorė; 

1.8. doc. dr. Laura Šukienė, Šiaulių akademijos Regionų plėtros instituto vyresnioji mokslo 

darbuotoja; 

1.9. dr. Rima Budvytytė, Gyvybės mokslų centro Biochemijos instituto vyresnioji mokslo 

darbuotoja; 

1.10. doc. dr. Arūnas Mickevičius, Filosofijos fakulteto docentas; 

1.11. prof. dr. Gintaras Valiulis, Fizikos fakulteto Lazerinių tyrimų centro vyresnysis mokslo 

darbuotojas. 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2020 M.
GEGUŽĖS 26 D. NUTARIMO NR. SPN-29 „DĖL MOKSLO
SKATINIMO FONDO PARAIŠKŲ ATRANKOS KOMISIJOS
SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-24 Nr. SPN-26
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-24 18:08:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.62

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-25
11:27:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-25 11:27:53 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


